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Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GHIO GABRIELE 23/02/88  142021 311 RMFRCSI

FACIONI NICOLA 17/04/82  119468 412 RMCSSI

SCARDINI BRUNO 11/01/77  100684 493 RMFRCSI

ARCHETTI GIOVANNI 24/02/86  128836 844 RMCSSI

BIONDI SIMONE 10/06/92  605489 965 RMCSSI

ALBERTINI PETRONI GUGLIELMO 20/06/92  610579 1236 RMCSSI

MICCI FEDERICO 18/06/92  601168 1247 RMCSSI

FERRO' LEONARDO 14/03/92  601194 1508 RMCSASI

PIAZZA ALESSIO 26/08/93  600829 1579 RMCSASI

PEDONE LIVIO 12/02/94  605892 16510 RMCSSI

MARINELLI GIANLUCA 20/01/93  148429 16611 RMCSSI

VALENTINI ANDREA 10/12/77  123835 22412 RMFAZSI

ANTONELLI DAVIDE 28/11/94  617298 23413 RMFRCSI

ELMI FEDERICO 28/03/92  601185 29214 RMCSSI

MARTININO MANFREDO 20/11/93  617192 29715 RMFRCSI

PETIT LUCA 14/07/92  605465 29916 RMFRCSI

NARDI LORENZO 04/05/94  615549 30117 RMOSTSI

MERLI GIACOMO 30/09/92  605894 30218 RMCSSI

DELL'ACQUA GAETANO 06/09/58  611881 30519 RMOSTSI

BIANCHI GIULIO 09/11/94  610921 39520 RMFRCSI

GRECO CLAUDIO 07/07/56  629630 40221 RMEURSI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53  103013 9.99922 RMARSSI

AFAN DE RIVERA GIAN ANDREA 01/10/54  639346 9.99923 RMCSSI

ARNODO STEFANO 16/12/87  505526 9.99924 RMCSSI

BERRE' ENRICO 10/11/92  601195 9.99925 RMCSASI

CAPRIOTTI CLAUDIO 25/08/69  131597 9.99926 RMGRESI

CONVERSI FEDERICO 25/02/69  638996 9.99927 RMCSSI

LANNI MAURIZIO 26/11/81  632441 9.99928 RMGRESI

PEDRIGLIERI STEFANO 12/12/84  635900 9.99929 RMEURSI
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 1  5  3  22turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 29atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  4 gironi da  6

 22

atleti atleti

atleti
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MICCI FEDERICO 601168 V 1 V V  0,750  7  16RMCS

 2 MARINELLI GIANLUCA 148429 2 2 V V  0,500  4  14RMCS

 3 GHIO GABRIELE 142021 V V V V  1,000  15  20RMFRC

 4 BIANCHI GIULIO 610921 0 0 1 3  0,000 -16  4RMFRC

 5 GRECO CLAUDIO 629630 2 0 1 V  0,250 -10  8RMEUR

 2Girone N.

 1 FACIONI NICOLA 119468 V 3 0 V V  0,600 -2  18RMCS

 2 PEDONE LIVIO 605892 3 V V V V  0,800  12  23RMCS

 3 ARNODO STEFANO 505526 V 1 V V V  0,800  6  21RMCS

 4 VALENTINI ANDREA 123835 V 2 3 V V  0,600  6  20RMFAZ

 5 PETIT LUCA 605465 4 3 4 4 V  0,200 -2  20RMFRC

 6 LANNI MAURIZIO 632441 3 0 0 0 2  0,000 -20  5RMGRE

 3Girone N.

 1 ALBERTINI PETRONI GUGLIELMO 610579 v4 3 V V 3  0,600  1  20RMCS

 2 ELMI FEDERICO 601185 2 V V V 3  0,600  6  20RMCS

 3 SCARDINI BRUNO 100684 V 4 V V 3  0,600  9  22RMFRC

 4 DELL'ACQUA GAETANO 611881 3 0 0 2 0  0,000 -20  5RMOST

 5 PEDRIGLIERI STEFANO 635900 4 1 0 V 4  0,200 -8  14RMEUR

 6 BERRE' ENRICO 601195 V V V V V  1,000  12  25RMCSA

 4Girone N.

 1 ARCHETTI GIOVANNI 128836 V V 2 V V  0,800  12  22RMCS

 2 MERLI GIACOMO 605894 0 V V 2 V  0,600  2  17RMCS

 3 AFAN DE RIVERA GIAN ANDREA 639346 0 0 1 1 3  0,000 -18  5RMCS

 4 PIAZZA ALESSIO 600829 V 3 V 1 V  0,600  5  19RMCSA

 5 ANTONELLI DAVIDE 617298 3 V v3 V V  0,800  9  21RMFRC

 6 CAPRIOTTI CLAUDIO 131597 2 2 V 1 3  0,200 -10  13RMGRE

 5Girone N.

 1 BIONDI SIMONE 605489 V 2 V V V  0,800  13  22RMCS

 2 CONVERSI FEDERICO 638996 0 1 0 1 4  0,000 -19  6RMCS

 3 FERRO' LEONARDO 601194 V V V V V  1,000  21  25RMCSA

 4 MARTININO MANFREDO 617192 2 V 0 V V  0,600  2  17RMFRC

 5 NARDI LORENZO 615549 1 V 0 3 V  0,400 -4  14RMOST

 6 ACCORSI MASSIMO 103013 1 V 1 2 2  0,200 -13  11RMARS
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Classifica ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 601194 FERRO' LEONARDO RMCSA Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  5

 142021 GHIO GABRIELE RMFRC Qualificato 1,00  15  20  5 2 2  1

 601195 BERRE' ENRICO RMCSA Qualificato 1,00  12  25  13 3 3  3

 605489 BIONDI SIMONE RMCS Qualificato 0,80  13  22  9 4 4  5

 605892 PEDONE LIVIO RMCS Qualificato 0,80  12  23  11 5 5  2

 128836 ARCHETTI GIOVANNI RMCS Qualificato 0,80  12  22  10 6 6  4

 617298 ANTONELLI DAVIDE RMFRC Qualificato 0,80  9  21  12 7 7  4

 505526 ARNODO STEFANO RMCS Qualificato 0,80  6  21  15 8 8  2

 601168 MICCI FEDERICO RMCS Qualificato 0,75  7  16  9 9 9  1

 100684 SCARDINI BRUNO RMFRC Qualificato 0,60  9  22  13 10 10  3

 123835 VALENTINI ANDREA RMFAZ Qualificato 0,60  6  20  14 11 11  2

 601185 ELMI FEDERICO RMCS Qualificato 0,60  6  20  14 11  3

 600829 PIAZZA ALESSIO RMCSA Qualificato 0,60  5  19  14 13 13  4

 605894 MERLI GIACOMO RMCS Qualificato 0,60  2  17  15 14 14  4

 617192 MARTININO MANFREDO RMFRC Qualificato 0,60  2  17  15 14  5

 610579 ALBERTINI PETRONI GUGLIELMO RMCS Qualificato 0,60  1  20  19 16 16  3

 119468 FACIONI NICOLA RMCS Qualificato 0,60 -2  18  20 17 17  2

 148429 MARINELLI GIANLUCA RMCS Qualificato 0,50  4  14  10 18 18  1

 615549 NARDI LORENZO RMOST Qualificato 0,40 -4  14  18 19 19  5

 629630 GRECO CLAUDIO RMEUR Qualificato 0,25 -10  8  18 20 20  1

 605465 PETIT LUCA RMFRC Qualificato 0,20 -2  20  22 21 21  2

 635900 PEDRIGLIERI STEFANO RMEUR Qualificato 0,20 -8  14  22 22 22  3

 131597 CAPRIOTTI CLAUDIO RMGRE Eliminato 0,20 -10  13  23 23 23  4

 103013 ACCORSI MASSIMO RMARS Eliminato 0,20 -13  11  24 24 24  5

 610921 BIANCHI GIULIO RMFRC Eliminato 0,00 -16  4  20 25 25  1

 639346 AFAN DE RIVERA GIAN ANDREA RMCS Eliminato 0,00 -18  5  23 26 26  4

 638996 CONVERSI FEDERICO RMCS Eliminato 0,00 -19  6  25 27 27  5

 611881 DELL'ACQUA GAETANO RMOST Eliminato 0,00 -20  5  25 28 28  3

 632441 LANNI MAURIZIO RMGRE Eliminato 0,00 -20  5  25 28  2
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FERRO' LEONAR - RMCSA (ARICCIA)

 -

FACIONI NICOL - RMCS (ROMA)

ALBERTINI PET - RMCS (ROMA)

MICCI FEDERIC - RMCS (ROMA)

 -

 -

ARNODO STEFAN - RMCS (ROMA)

PEDONE LIVIO - RMCS (ROMA)

 -

PETIT LUCA - RMFRC (FRASCATI)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

PIAZZA ALESSI - RMCSA (ARICCIA)

GRECO  CLAUDI - RMEUR (ROMA)

 -

BIONDI SIMONE - RMCS (ROMA)

BERRE' ENRICO - RMCSA (ARICCIA)

 -

NARDI LORENZO - RMOST (ROMA)

MARTININO MAN - RMFRC (FRASCATI)

ELMI FEDERICO - RMCS (ROMA)

PEDRIGLIERI S - RMEUR (ROMA)

 -

ARCHETTI GIOV - RMCS (ROMA)

ANTONELLI DAV - RMFRC (FRASCATI)

 -

 -

SCARDINI BRUN - RMFRC (FRASCATI)

MERLI GIACOMO - RMCS (ROMA)

MARINELLI GIA - RMCS (ROMA)

 -

GHIO GABRIELE - RMFRC (FRASCATI)
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FERRO' LEONAR - RMCSA (ARICCIA)

FACIONI NICOL - RMCS (ROMA)

MICCI FEDERIC - RMCS (ROMA)

ARNODO STEFAN - RMCS (ROMA)

PEDONE LIVIO - RMCS (ROMA)

VALENTINI AND - RMFAZ (ROMA)

PIAZZA ALESSI - RMCSA (ARICCIA)

BIONDI SIMONE - RMCS (ROMA)

BERRE' ENRICO - RMCSA (ARICCIA)

MARTININO MAN - RMFRC (FRASCATI)

ELMI FEDERICO - RMCS (ROMA)

ARCHETTI GIOV - RMCS (ROMA)

ANTONELLI DAV - RMFRC (FRASCATI)

SCARDINI BRUN - RMFRC (FRASCATI)

MERLI GIACOMO - RMCS (ROMA)

GHIO GABRIELE - RMFRC (FRASCATI)
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FACIONI NICOL - RMCS (ROMA)

ARNODO STEFAN - RMCS (ROMA)

PEDONE LIVIO - RMCS (ROMA)

BIONDI SIMONE - RMCS (ROMA)

BERRE' ENRICO - RMCSA (ARICCIA)

ARCHETTI GIOV - RMCS (ROMA)

SCARDINI BRUN - RMFRC (FRASCATI)

GHIO GABRIELE - RMFRC (FRASCATI)
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FACIONI NICOL - RMCS (ROMA)

BIONDI SIMONE - RMCS (ROMA)

ARCHETTI GIOV - RMCS (ROMA)

SCARDINI BRUN - RMFRC (FRASCATI)
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FACIONI NICOL - RMCS (ROMA)

SCARDINI BRUN - RMFRC (FRASCATI)
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SCARDINI BRUN - RMFRC (FRASCATI)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01



Stampa:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Assoluti

Classifica definitiva Fioretto maschile ARICCIA- Coppa Italia LAZIO

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
100684 SCARDINI BRUNO 11/01/77

1 #######

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
605489 BIONDI SIMONE 10/06/92

A.S.D. FRASCATI SCHERMA
119468 FACIONI NICOLA 17/04/82

 CLUB SCHERMA ARICCIA  A.S.D.
142021 GHIO GABRIELE 23/02/88

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
128836 ARCHETTI GIOVANNI 24/02/86

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
605892 PEDONE LIVIO 12/02/94

A.S.D. FRASCATI SCHERMA
601195 BERRE' ENRICO 10/11/92

 CLUB SCHERMA ARICCIA  A.S.D.601194 FERRO' LEONARDO 14/03/92

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
505526 ARNODO STEFANO 16/12/87

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

601185 ELMI FEDERICO 28/03/92 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

601168 MICCI FEDERICO 18/06/92

G.S. FIAMME AZZURRE
600829 PIAZZA ALESSIO 26/08/93  CLUB SCHERMA ARICCIA  A.S.D.
123835 VALENTINI ANDREA 10/12/77

A.S.D. FRASCATI SCHERMA
605894 MERLI GIACOMO 30/09/92 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
617192 MARTININO MANFREDO 20/11/93

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
148429 MARINELLI GIANLUCA 20/01/93 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
610579 ALBERTINI PETRONI GUGLIELMO 20/06/92

617298 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/11/94DAVIDEANTONELLI

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

A.S.D. SCHERMA OSTIA
629630 GRECO CLAUDIO 07/07/56 EUR SCHERMA ASD
615549 NARDI LORENZO 04/05/94

A.S.D. FRASCATI SCHERMA
635900 PEDRIGLIERI STEFANO 12/12/84 EUR SCHERMA ASD
605465 PETIT LUCA 14/07/92

ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.
103013 ACCORSI MASSIMO 07/09/53 A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER
131597 CAPRIOTTI CLAUDIO 25/08/69

A.S.D. FRASCATI SCHERMA
639346 AFAN DE RIVERA GIAN ANDREA 01/10/54 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
610921 BIANCHI GIULIO 09/11/94

26/11/81 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.
638996 CONVERSI FEDERICO 25/02/69

611881 DELL'ACQUA GAETANO 06/09/58 A.S.D. SCHERMA OSTIA

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
632441 LANNI MAURIZIO




